lorū nūm plerūq; unā rē ge-
 minata specie uideat sicut sup̄
 docuim⁹. In hys ergo rebus un-
 uisiones exprimūt quedā mē-
 sura est in ipis at uisionibz
 nūis. Volūtas uero que ista
 cōiūgit et ordīnat. et quadā
 unitate copulat. nec sentiēdi
 aut cogitandi appetitū nisi in
 hys rebus un- uisiones forma-
 tur acquiescens collocat pon-
 deri similis ē. Quia p̄ter hec
 tria mensurā nūm. pondus
 etiam in ceteris oibus rebz
 aiaduertenda p̄libaueri. Nū-
 mterī uolūtate copulatrice
 rei uisibilis atq; uisionis q̄
 parētis et prolis siue in sen-
 endo siue in cogitando nec pa-
 rentem n̄ prole dici posse
 quō ualui et quibus ualui
 demōstrauī. Un tps admo-
 net hanc eandē trinitatem
 in it̄iore hoīe require. atq;
 ab isto de quo tam diu locut⁹
 sum aiāli atq; carnali qui
 exterior dī mtorsus tende.
 ubi speram⁹ iuenire nos pos-
 se scdm trinitate p̄maginem
 dī conatus nrōs illo ipō adu-
 uante quē oīa sicut res ip̄e
 iudicant ita etiā scā septuā
 in mensura et nūo et ponde-
 disposuisse testat̄ amen.

Explicit liber undecimus.

hōiēm pertinet atq; in hīs
omīb; nō distam⁹ a pecōe. n̄
qd' figurā corpīs nō prōni sed
erecti sum⁹. Quia in re āno
nem⁹ ab eo qui nos fecit. ne
in meliore n̄i pte id est aīo
similes pecoribus sim⁹ a qui
bus corpīs erectione distam⁹
nō ut in ea que sublimia sūt
in corpīb; aīm prouiam⁹. nā
ul' in talib; quietē volupta
tis appetere prosternere est
aīm. Sed sicut corpus ad ea
que sunt extelsa corpū id ē
ad celestia naturaliter erectū
est. sic aīm⁹ qui substantia
spiritalis ē ad ea que sūt in
spiritalib; extelsa erigend⁹
est nō elatione supbie sed
pietate iusticie. **Corpales sen
sus rōiēs nobis eē cū pecorib;
et p̄riū eē hōis de hīs que
sensu corpīs cōprehendit se
cū dū eternas iudicare rati**

Possunt autē **ones. cap. ij.**
et pecora sentire p̄ cor
poris sensus extrinsecus cor
poralia. et ea mēorie fixa re
mīsa atq; in eis appetere cō
ducabilia fugere icōmoda. ve
rū ea notare ac nō solū na
turaliter apta. sed etiam de
industria mēorie cōmenda
ta retinere et in obliuionē
iāiāq; labentia recordando
atq; cogitando rursus ipri

mere ut quēadmodū ex eo qd'
gerit mēoria cogitatio format⁹
sic et hoc ipm qd' in mēoria ē
cogitatione firmet. fictas enā
visiones hinc atq; inde reco
data quelibet sumēdo et q̄
assumendo cōponere. et inspi
tere quēadmodū in hoc rerū
genere que veri similia sūt
discernātur a veris nō sp̄ri
talib; sed ip̄is corpālib;. **Ver**
atq; huiusmodi q̄muis ī seu
sibilib; atq; in eis que inde
aīm⁹ per sensū corpīs traxit
agantur atq; versentur non
sunt inde rationis exptia
nec hōibus pecorib; q; rōiā.
Sed sublimioris rōis est iudi
care de istis corpālib; scdm
rationes icorpales et semp̄i
ternas que nisi supra mētē
huānā essent icōmutabiles
profecto nō eēnt atq; hīs n̄
subiūgeretur aliquid n̄m
nō scdm eas possem⁹ de cor
porālib; iudicare. **Judicam⁹**
autē de corpālib; ex rōne di
mensionū atq; figurarū qm̄
icōmutabilit⁹ manere mēs
nouit. **Actiones corpales ita
demū eē rectas si eis regēdis
mentis intellectuāle p̄fuit**